THÔNG BÁO

Về việc thụ lý giải quyết khiếu nại lần hai

       Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Trúc Phương

Ủy ban nhân dân tỉnh đã nhận được đơn khiếu nại ghi ngày 25 tháng 7

năm 2025 của bà Nguyễn Thị Trúc Phương.

Địa chỉ: ấp Chà Bào, xã Giồng Riềng, tỉnh An Giang, số điện thoại

0987.642.052.

Số CCCD: 091189014257, ngày cấp: 02/01/2023, nơi cấp: Cục Cảnh

sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nội dung đơn: Khiếu nại yêu cầu nâng giá trị đất phù hợp với giá trị đất trên

thị trường hiện nay; nâng giá bồi thường các vật kiến trúc theo giá trị thực tế tại

thời điểm hiện tại; xem xét cấp 01 nền tái định cư; nâng giá bồi thường chi phí di

chuyển lắp đặt hệ thống máy móc do có đất bị thu hồi để thực hiện dự án đường

ống dẫn khí Lô B- Ô Môn tại ấp Chà Rào, xã Thạnh Bình, huyện Giồng Riềng, tỉnh

Kiên Giang (nay là xã Giồng Riềng, tỉnh An Giang).

Khiếu nại đã được Chủ tịch UBND huyện Giồng Riềng giải quyết khiếu

nại lần đầu tại Quyết định số 4884/QĐ-UBND ngày 18/6/2025.

Sau khi xem xét nội dung đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Trúc Phương,

căn cứ quy định của pháp luật về khiếu nại Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh nhận

thấy đơn khiếu nại của bà Nguyễn Thị Trúc Phương đủ điều kiện thụ lý.

Vậy thông báo để bà Nguyễn Thị Trúc Phương được biết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT.UBND tỉnh;

- CVP và các P. CVP UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- UBND xã Giồng Riềng;

- BTCD tỉnh, P.NC (01 bộ);

- Ban Biên tập website An Giang;

- Lưu: VT, tctan.

CHỦ TỊCH

   Hồ Văn Mừng

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-UBND An Giang, ngày         tháng       năm 2025

		2025-08-18T15:09:05+0700

		2025-08-18T15:20:30+0700
	Hồ Văn Mừng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T08:32:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T08:32:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T08:32:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-19T08:33:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!